

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สาย บก 2147 บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสว่าง - บ้านไคสี อำเภอมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. เตรียมพื้นที่ก่อนดำเนินงาน 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	9,000.000	11.97	107,730.00	1.4019	16.78	151,026.68
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	360.000	45.22	16,279.20	1.4019	63.39	22,821.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สาย บก 2147 บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสว่าง - บ้านโคสี อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	450.000	430.68	193,806.00	1.4019	603.77	271,696.63
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,000.000	439.72	3,957,480.00	1.4019	616.44	5,547,991.21
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	175.000	209.74	36,704.50	1.4019	294.03	51,456.03
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	720.000	148.99	107,272.80	1.4019	208.86	150,385.73
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,800.000	50.14	90,252.00	1.4019	70.29	126,524.27

จักรภพ โทธิชัย

31 มกราคม 2566 10:19:29

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สาย บก 2147 บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสว่าง - บ้านไคสี อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	3.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	360.000	290.00	104,400.00	1.4019	406.55	146,358.36
9	3.2.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	45.000	290.00	13,050.00	1.4019	406.55	18,294.79
	4. ป้ายโครงการ							
10	4.1 ป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์	L.S	1.000	3,000.00	3,000.00	1.4019	4,205.70	4,205.70
รวมราคากลาง								6,490,761.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สาย บก 2147 บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสว่าง - บ้านโคสี อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

จักรภาพ โพธิชัย
(จักรภาพ โพธิชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทวัชร คมขำ
(นันทวัชร คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไมตรี ศรีเทียมเงิน
(ไมตรี ศรีเทียมเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรภาพ โพธิชัย

31 มกราคม 2566